
/?/.^'7//4
ZARZĄDZENIE NR „.„.;;.;..^.:;^„..«.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^;:„..;.„:... /;..:.:.;;........ 2017 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXIII/! 87/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 lutego 2017 r.
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446, 1579) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXIII/187/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 lutego 2017 r.
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe wyznaczam Dyrektora Biura Obshigi Szkół Samorządowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•^•^vk

Otrzymują:

l. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych

Id: C07FAAE5-2D51-4163-9296-DAFEFBBODFE8. Przyjęty Strona l


